



Questionnaire1

پرسشنامه وان - مرجع پرسشنامه ایران

پرسشنامه تقابلی

با عرض سلام و درود به خدمت کارمند محترم اداره اوقاف و امور خیریه، پرسشنامه ای که در اختیار دارید جهت تحقیقی در زمینه آموزش ضمن خدمت پرسنل اداره اوقاف و امور خیریه تهران (مرکز) تهیه شده است. در این تحقیق فقط دوره های آموزشی سه روزه الی یک ماه که طی سالهای ۸۲، ۸۳، ۸۴ در آن شرکت داشته اید مدنظر می باشد. لذا از پاسخگوی محترم تقاضا می شود که در هنگام پاسخ به سوالات به محدوده ذکر شده در فوق دقیقاً توجه فرمایید. اگر احیاناً در محدوده سالهای ذکر شده شرکت نداشته اید فقط به قسمت اول پرسشنامه که شامل اطلاعات شخصی است پاسخ دهید و تکمیل سایر قسمتهای پرسشنامه مسرورتی ندارد. قطعاً پاسخهای صادقانه شما هم‌ریزان این تحقیق را به اهدای مورد نظر رهنمون خواهد ساخت. لطفاً درج نام و نام خانوادگی لازم نیست و اطلاعات واسانده محرمانه تلقی شده و فقط بهره برداری پژوهشی از آن به عمل خواهد آمد. تسریع در امر بازگشت پرسشنامه تکمیل شده موجب امتنان خواهد بود.

با تشکر

فریدون بهری دانشجوی کارشناسی ارشد
برنامه ریزی درسی دانشگاه شهید بهشتی
تهران

قسمت اول: اطلاعات شخصی

- ۱- سن ۲- جنسیت: مرد زن ۳- وضعیت تأهل مجرد متأهل خیره
- ۲- آخرین مدرک تحصیلی: الف) زیر دیپلم ب) دیپلم ج) فوق دیپلم
- د) لیسانس ه) فوق لیسانس ط) دکترای
- ۵- نحوه گزینش شما برای شرکت در دوره ها: الف) توسط مسئولین ب) درخواست شخصی ج) توسط سازمان مدیریت د) سایر موارد
- ۶- رشته تحصیلی: الف) حسابداری ب) حقوق ج) مدیریت دولتی د) ادبیات فارسی ه) سایر
- ۷- نوع استخدام: الف) رسمی ب) پیمانی ج) قراردادی
- ۸- سنوات خدمت:
۹- سابقه کار در فعالیتهای اوقافی:

میزان رضایت خود را در رابطه با موارد ذیل با علامت ضربدر مشخص فرمایید

ردیف	شرح عبارت	خیلی زیاد	زیاد	متوسط	کم	خیلی کم
۱	مشخص شدن اهداف در ابتدای دوره ها					
۲	میزان وضوح و روشنی اهداف					
۳	تاثیر دوره ها در بهبود دانش شما در مورد وظایف و مسئولیتها					
۴	تاثیر دوره ها در بهبود مهارت شما در مورد وظایف و مسئولیتها					
۵	تاثیر دوره هادر همکاری شما با مسئولان، همکاران و ارباب رجوع					
۶	تاثیر دوره هادر جهت حضور به موقع شما در محل کار					
۷	تاثیر دوره های آموزشی در ایجاد انگیزه و ترتیب کاری در شما					
۸	تاثیر دوره ها در رشد خلاقیت و نوآوری در شما					
۹	تاثیر دوره ها در حل مسائل و مشکلات شغلی و حرفه ای					
۱۰	میزان متناسب بودن مطالب با اهداف آموزشی					
۱۱	کاربردی و در جهت نیازهای شغلی بودن محتوای دوره ها					
۱۲	والسحیت و قابل فهم بودن محتوای دوره ها					
۱۳	بهنگام و بروز بودن محتوای دوره ها					
۱۴	تناسب تخصص، اساتید با موضوعات تدریس					
۱۵	توانایی اساتید در سازماندهی، تفهیم جمع بندی مناسب					
۱۶	بکارگیری و سایر کمک آموزشی در ارائه مطالب توسط اساتید					
۱۷	استفاده از روشهای آموزشی متنوع در ارائه مطالب توسط اساتید					
۱۸	توانایی اساتید در مدیریت کلاس درس					
۱۹	توانایی اساتید در ایجاد انگیزه و مشارکت شما در کلاس درس					
۲۰	کیفیت شیوه ارزشیابی اساتید و تناسب آن با مطالب ارائه شده					
۲۱	تناسب روشهای آموزشی اساتید با محتوای آموزشی دوره ها					
۲۲	در نظر گرفتن تفاوتهای فردی در امر یادگیری توسط اساتید					
۲۳	تلفیق مطالب تئوری با فعالیتها ای عملی توسط اساتید					
۲۴	تناسب مدت زمان برگزاری دوره ها با توجه به اهداف و حجم محتوا					

ردیف	شرح عبارت	خیلی زیاد	زیاد	متوسط	کم	خیلی کم
۲۵	رضایت از زمان برگزار دوره های توجیه به مشکلات سفلی و خانوادگی					
۲۶	رضایت از مسافت بین محل برگزاری دوره های توجیه به محل اقامت					
۲۷	میزان رضایت از فضای آموزشی دوره ها (بزرگی یا کوچکی)					
۲۸	میزان رضایت از درجه نور و حرارت محیط آموزشی دوره ها					
۲۹	رضایت از فراهم بودن وسایل کمک آموزشی (اینترنت، اسلاید، اورهد...)					
۳۰	رضایت از امکانات رفاهی (غذا، آب و دهناب، خوابگاه و غیره)					

سوالات تشریحی

۱- اهم مسائل و مشکلاتی که در دوره های آموزشی به آن برخورد کرده اید بصورت مختصر بازگو نمایید؟

۲- پیشنهادی برای بهبود برگزاری دوره های آموزشی دارید و همچنین اگر مطلب نگرانی به نظرتان می رسد، لطفاً بیان نمایید؟